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Estudiantes nacionales de fuera de la Comunidad Autonoma

DS_COMUNIDAD
LA RIOJA

ASTURIAS

NAVARRA

ARAGON

CANTABRIA

NACIONAL

PAIS VASCO

MURCIA

CATALUNA

GALICIA

CASTILLA-LEON
COMUNIDAD VALENCIANA
CEUTA-MELILLA
CASTILLA-LA MANCHA
ISLAS BALEARES

MADRID

ISLAS CANARIAS
EXTREMADURA

2025-2026

HOMBRES

MUJERES

TOTALES

250

200

150+

100

50

o -

MATRICULADCS

M EXTREMADURA W ISLAS CANARIAS [ MADRID M ISLAS BALEARES M CASTILLA-LA MANCHA

B CEUTA-MELILLA B COMUNIDAD VALEMCIANA Ml CASTILLA-LEON W CATALURA B GALICIA

B MURCIA [ PaiS vasCcO B MACIOMAL B ARAGOM M CANTABRIA M MAVARRA M ASTURIAS

B LARICJA




